

## ODPISOVÝ PLÁN 2015

| ROK obstar. | Názov                                 | Obstarávacia cena | Odpis. skupina | Učtovný odpis | Danový odpis | Rozdiel    | Zost. cena účtovná | Zost.cena daňová |
|-------------|---------------------------------------|-------------------|----------------|---------------|--------------|------------|--------------------|------------------|
| 1996        | Napáj.systém-časť technol. zariadenia | 7 649,37          | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 1996        | Technolog.zariadenie na výkrm         | 87 800,37         | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 1996        | Výrobné haly Bojnice-Dubnica          | 78 653,51         | 5              | 3 933,00      | 3 933,00     | 0,00       | 18 979,15          | 15 991,70        |
| 2000        | Chladiace zariadenie-Bojnice          | 2 352,70          | 3              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2001        | WAP                                   | 1 890,03          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2001        | Náhradný zdroj-Bojnice zo ZK          | 2 415,17          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2002        | Náhradný zdroj-Bojnice                | 1 991,64          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2003        | Náhradný zdroj Chalmová               | 2 776,79          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2003        | Technolog.zariadenie na výkrm H-1     | 144 709,68        | 1              | 10 606,80     | 5 831,39     | 4 775,41   | 0,00               | 0,00             |
| 2003        | Technolog.zariadenie na výkrm H-4     | 144 709,68        | 1              | 10 606,80     | 5 831,39     | 4 775,41   | 0,00               | 0,00             |
| 2004        | Kancelársky nábytok                   | 2 763,63          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2004        | Hala č.1                              | 439 340,86        | 5              | 10 984,00     | 21 968,00    | -10 984,00 | 315 692,06         | 181 665,15       |
| 2004        | Hala č.4                              | 443 350,79        | 5              | 11 084,00     | 22 168,00    | -11 084,00 | 319 293,63         | 184 675,08       |
| 2004        | Prípojka NN,VN,trafostanica           | 21 312,11         | 3              | 711,00        | 2 664,00     | -1 953,00  | 14 157,28          | 8 164,98         |
| 2004        | Admin.objekt                          | 427 244,99        | 5              | 10 681,00     | 21 363,00    | -10 682,00 | 337 931,09         | 229 472,62       |
| 2004        | Plynofikacia                          | 24 472,72         | 4              | 816,00        | 2 040,00     | -1 224,00  | 17 690,72          | 10 440,46        |
| 2004        | Kanalizácia                           | 5 917,53          | 5              | 198,00        | 296,00       | -98,00     | 3 833,79           | 2 605,74         |
| 2004        | Vodáreň                               | 8 437,02          | 4              | 281,00        | 704,00       | -423,00    | 5 783,04           | 3 959,27         |
| 2004        | Oplotenie vodárne                     | 2 003,81          | 4              | 101,00        | 166,82       | -65,82     | 837,47             | 0,00             |
| 2005        | I/PC Pentium                          | 1 787,24          | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Sedacia súprava                       | 1 059,97          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Dieselagregát - 48 mes.               | 40 612,93         | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Technologické zariadenie na výkrm H-  | 152 607,18        | 1              | 12 718,00     | 25 430,03    | -12 712,03 | 20 130,57          | 0,00             |
| 2005        | Technologické zariadenie na výkrm H-  | 152 607,17        | 1              | 12 718,00     | 25 430,02    | -12 712,02 | 20 130,56          | 0,00             |
| 2005        | Technologické zariadenie na výkrm H-  | 152 607,18        | 1              | 12 718,00     | 25 430,03    | -12 712,03 | 20 130,57          | 0,00             |
| 2005        | UNC                                   | 15 933,08         | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Hala č. 2                             | 426 455,91        | 5              | 10 662,00     | 21 323,00    | -10 661,00 | 322 381,90         | 200 464,09       |
| 2005        | Hala č. 3                             | 422 445,97        | 5              | 10 562,00     | 21 123,00    | -10 561,00 | 318 824,86         | 197 454,15       |
| 2005        | Hala č. 5                             | 424 160,03        | 5              | 10 605,00     | 21 208,00    | -10 603,00 | 320 356,25         | 198 743,21       |
| 2005        | Spojovacie chodby 2-3                 | 40 766,92         | 5              | 1 020,00      | 2 040,00     | -1 020,00  | 30 399,40          | 18 333,42        |
| 2005        | Komunikácia v areáli                  | 121 547,54        | 5              | 6 078,00      | 6 078,00     | 0,00       | 60 967,87          | 55 886,95        |
| 2005        | Mercedes Benz - 36 mes.               | 73 058,47         | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Volkswagen CADDY - 36 mes.            | 21 073,19         | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Elektronická váha                     | 15 860,39         | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2005        | Traktorová radlica                    | 1 055,57          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2006        | WAP                                   | 1 682,93          | 2              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |
| 2006        | Technologické zariadenie na výkrm H-  | 153 721,38        | 2              | 12 811,00     | 38 424,99    | -25 613,99 | 36 289,09          | 0,00             |
| 2006        | Monitorovací systém                   | 9 690,57          | 1              | 0,00          | 0,00         | 0,00       | 0,00               | 0,00             |

|      |                                        |            |   |           |           |            |            |            |
|------|----------------------------------------|------------|---|-----------|-----------|------------|------------|------------|
| 2006 | Vážiaci systém                         | 40 366,29  | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2006 | Výrobná hala č. 6                      | 485 138,31 | 5 | 12 129,00 | 24 257,00 | -12 128,00 | 377 940,64 | 246 528,12 |
| 2006 | Sklad,garáž                            | 145 285,66 | 5 | 3 633,00  | 7 265,00  | -3 632,00  | 120 502,89 | 80 945,67  |
| 2006 | Kaf.box                                | 58 575,46  | 5 | 1 466,32  | 2 929,00  | -1 462,68  | 40 420,79  | 27 776,26  |
| 2006 | Parkovisko                             | 23 532,20  | 5 | 589,00    | 1 177,00  | -588,00    | 18 183,52  | 11 763,33  |
| 2006 | Vstupná brána                          | 4 295,06   | 2 | 215,00    | 716,00    | -501,00    | 2 718,89   | 1 026,46   |
| 2006 | Osvetlenie v areáli                    | 22 020,60  | 5 | 1 102,00  | 1 102,00  | 0,00       | 12 013,73  | 4 397,42   |
| 2006 | Chodníky                               | 16 934,01  | 5 | 565,00    | 847,00    | -282,00    | 13 171,49  | 10 718,64  |
| 2006 | Oplotenie areálu Chalmová              | 63 130,34  | 4 | 2 105,00  | 5 261,00  | -3 156,00  | 48 544,05  | 30 101,90  |
| 2006 | Silá                                   | 9 260,28   | 4 | 309,00    | 772,00    | -463,00    | 6 454,15   | 4 315,21   |
| 2007 | Škoda Octavia Combi TDI - 36 mes.      | 28 298,64  | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2007 | Oplotenie areálu Bojnice               | 4 191,09   | 4 | 210,00    | 350,00    | -140,00    | 2 371,82   | 1 741,91   |
| 2007 | Lis Pottinger Varioprofi - 44 mesiacov | 34 048,19  | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2007 | Prípojné vozidlo                       | 2 157,60   | 2 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2007 | Vodné čerpadlo                         | 2 131,98   | 2 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2007 | Traktor-kosačka                        | 4 262,81   | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2007 | Prístrešok elektrocentrály             | 2 254,78   | 2 | 113,00    | 376,00    | -263,00    | 1 341,59   | 750,26     |
| 2007 | Vykurovací kotol                       | 3 277,00   | 2 | 274,00    | 547,00    | -273,00    | 1 063,17   | 539,82     |
| 2008 | Teleskopický manipulátor MANITOU       | 64 396,20  | 2 | 5 367,00  | 10 733,00 | -5 366,00  | 23 696,82  | 16 094,84  |
| 2008 | Motocykel                              | 1 252,44   | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2008 | Kuchynský nábytok                      | 2 084,60   | 2 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2008 | Technol.zariadenie Chalmová H č. 7     | 171 182,47 | 2 | 14 266,00 | 42 796,00 | -28 530,00 | 67 754,15  | 28 525,25  |
| 2008 | Technol.zariadenie Chalmová H č. 8     | 171 182,47 | 2 | 14 266,00 | 42 796,00 | -28 530,00 | 72 075,03  | 35 803,91  |
| 2008 | Rokovací stôl                          | 1 392,58   | 2 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2008 | Kolesový traktor LANDINI               | 54 769,97  | 1 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2009 | Výrobná hala č. 7                      | 544 001,81 | 5 | 13 600,00 | 27 201,00 | -13 601,00 | 452 223,72 | 357 000,81 |
| 2009 | Výrobná hala č. 8                      | 544 001,81 | 5 | 13 600,00 | 27 201,00 | -13 601,00 | 452 223,72 | 357 000,81 |
| 2009 | Tlaková nádoba - zásobník vody         | 10 913,77  | 2 | 910,36    | 1 819,00  | -908,64    | 5 218,01   | 4 006,77   |
| 2009 | Traktorový prívies Molčík              | 21 227,51  | 2 | 1 768,51  | 0,00      | 1 768,51   | 0,00       | 0,00       |
| 2009 | Nakladač LOCUST                        | 37 218,68  | 2 | 3 096,68  | 0,00      | 3 096,68   | 0,00       | 0,00       |
| 2009 | Dezinfekčné delo                       | 6 602,18   | 2 | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| 2009 | Prístupová komunikácia                 | 238 722,73 | 5 | 11 937,00 | 11 937,00 | 0,00       | 164 169,73 | 155 238,73 |
| 2009 | Zametacie zariadenie                   | 3 600,00   | 1 | 550,00    | 0,00      | 550,00     | 0,00       | 0,00       |
| 2009 | Osvetlenie prístupovej komunikácie     | 11 526,52  | 5 | 577,00    | 577,00    | 0,00       | 8 015,52   | 5 183,52   |
| 2009 | Vstupné parkovisko                     | 3 450,16   | 5 | 87,00     | 173,00    | -86,00     | 2 920,16   | 2 239,16   |
| 2010 | Lyžica CBG                             | 3 650,00   | 1 | 609,00    | 605,00    | 4,00       | 249,00     | 0,00       |
| 2010 | Koterce                                | 3 955,72   | 4 | 198,00    | 330,00    | -132,00    | 2 932,72   | 1 975,72   |
| 2011 | Pracovná plošina Manitou               | 16 380,00  | 2 | 2 730,00  | 2 730,00  | 0,00       | 2 957,50   | 2 730,00   |
| 2011 | Škoda SUPERB                           | 30 936,13  | 1 | 640,72    | 0,00      | 640,72     | 0,00       | 0,00       |
| 2011 | Cisterna JOSKIN                        | 17 570,00  | 1 | 730,17    | 0,00      | 730,17     | 0,00       | 0,00       |

|        |                                        |              |   |            |            |             |              |              |
|--------|----------------------------------------|--------------|---|------------|------------|-------------|--------------|--------------|
| 2011   | MANITOU MLT 62887 Turbo                | 58 800,00    | 2 | 4 900,00   | 9 800,00   | -4 900,00   | 35 116,67    | 29 400,00    |
| 2011   | Motocykel BMW                          | 20 783,33    | 1 | 3 464,00   | 0,00       | 3 464,00    | 5 772,69     | 0,00         |
| 2011   | VAS - spaľovňa                         | 105 769,14   | 3 | 8 815,00   | 13 222,00  | -4 407,00   | 67 436,63    | 57 077,14    |
| 2011   | Sklad slamy                            | 191 340,13   | 5 | 6 378,00   | 9 567,00   | -3 189,00   | 164 265,46   | 143 555,13   |
| 2011   | Hnojisko                               | 119 408,07   | 5 | 3 981,00   | 5 971,00   | -1 990,00   | 102 981,41   | 90 007,07    |
| 2011   | Tlaková stanica                        | 6 952,52     | 2 | 1 159,00   | 1 159,00   | 0,00        | 2 026,84     | 1 157,52     |
| 2012   | MV Range Rower                         | 51 500,00    | 1 | 12 876,00  | 12 875,00  | 1,00        | 3 215,00     | 1 367,13     |
| 2012   | Traktor XT 190 HD/TC 102               | 2 736,67     | 1 | 457,00     | 538,75     | -81,75      | 1 060,67     | 0,00         |
| 2012   | MV BMW 7                               | 64 000,00    | 1 | 16 000,00  | 16 000,00  | 0,00        | 5 333,00     | 4 448,38     |
| 2012   | Závlahový systém                       | 7 438,05     | 2 | 1 240,00   | 1 240,00   | 0,00        | 3 098,05     | 3 098,05     |
| 2013   | Traktor XHX 240                        | 3 408,33     | 1 | 853,00     | 853,00     | 0,00        | 1 062,33     | 1 062,33     |
| 2013   | Vnútorne el.rozvody- CH                | 8 284,65     | 3 | 691,00     | 1 036,00   | -345,00     | 6 441,65     | 6 096,65     |
| 2013   | Inventár - skrinkový modul D           | 6 391,20     | 2 | 1 066,00   | 1 066,00   | 0,00        | 4 081,20     | 4 081,20     |
| 2013   | Inventár - skrinkový modul P           | 6 789,20     | 2 | 1 132,00   | 1 132,00   | 0,00        | 4 336,20     | 4 336,20     |
| 2013   | Inventár - sedacie zariadenie kaviareň | 6 345,53     | 2 | 1 058,00   | 1 058,00   | 0,00        | 4 052,53     | 4 052,53     |
| 2013   | Koberec                                | 4 684,64     | 2 | 781,00     | 781,00     | 0,00        | 2 991,64     | 2 991,64     |
| 2013   | TV Samsung                             | 2 940,83     | 1 | 736,00     | 736,00     | 0,00        | 1 345,83     | 1 345,83     |
| 2013   | Klimatizačné zariadenie Fitcaffe       | 31 496,00    | 3 | 2 625,00   | 3 937,00   | -1 312,00   | 26 392,67    | 24 983,20    |
| 2013   | Fitness stroje                         | 81 465,00    | 2 | 13 578,00  | 13 578,00  | 0,00        | 52 046,00    | 52 046,00    |
| 2013   | Kamerový systém - haly                 | 6 078,17     | 2 | 1 520,00   | 1 014,00   | 506,00      | 2 911,17     | 3 417,17     |
| 2013   | Stavebné úpravy Fitcaffe               | 166 656,20   | 6 | 16 091,10  | 4 167,00   | 11 924,10   | 143 408,10   | 155 332,20   |
| 2013   | Audiosystém Fitcaffe                   | 34 415,36    | 1 | 5 314,00   | 8 604,00   | -3 290,00   | 24 921,17    | 21 631,17    |
| 2014   | Kamerový systém FITCAFFE               | 6 814,57     | 2 | 1 704,00   | 1 136,00   | 568,00      | 3 690,57     | 4 258,57     |
| 2014   | MV Peugeot 208                         | 9 341,67     | 1 | 2 336,00   | 2 336,00   | 0,00        | 6 421,67     | 6 421,67     |
| 2014   | Rekuperačná jednotka                   | 46 350,00    | 3 | 3 373,00   | 5 794,00   | -2 421,00   | 42 709,58    | 40 288,58    |
| 1/2015 | Fitness stroj                          | 5 091,10     | 2 | 849,00     | 849,00     | 0,00        | 4 242,10     | 4 242,10     |
| 6/2015 | Segway                                 | 8 810,20     | 1 | 1 285,00   | 1 285,00   | 0,00        | 7 525,20     | 7 525,20     |
| 8/2015 | Fitness stroj                          | 6 000,00     | 2 | 417,00     | 417,00     | 0,00        | 5 583,00     | 5 583,00     |
|        |                                        | 8 057 794,63 |   | 372 217,46 | 608 101,42 | -235 883,96 | 4 817 441,14 | 3 374 067,00 |

V Prievidzi dňa 31.12.2015

Vypracovala : Kanianska Marcela

Schválil : Kaniansky Ivan